
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування

Керуючись  статтями  27,  32  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  ст.  8  Закону  України  «Про  забезпечення
організаційно-правових  умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,
позбавлених батьківського піклування», обласна рада 

ВИРІШИЛА:

 Вищим навчальним закладам освіти спільної власності територіальних
громад, сіл, селищ міст області, повноваження з управління якими делеговано
обласній державній адміністрації,  забезпечити організаційно-правові  умови
соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених  батьківського
піклування, шляхом прийняття їх на навчання на безоплатній основі.

Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович

30 жовтня 2015 року
№ 1467-VI
 


